
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Techninių duomenų lapas 

Spectral PLAST 815 
Antistatinis ploviklis plastikui 

 
 

 
 

SUSIJĘ PRODUKTAI 
Spectral PLAST 815 Ploviklis plastikui 

 
   

 
 
 
 
 
 
 

SĄVYBĖS 

• Efektyviai pašalina riebalus ir silikoną  

• Pagerina sukibimą su plastiku 

• Antistatinis poveikis 

• Profesionaliam naudojimui 

  



Spectral PLAST 815 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

    2012-10-25 

 
 
 

  Strona 2/2 
 

PANAUDOJIMO SRITIS 

Plastikas  

LAKIEJI ORGANINIAI JUNGINIAI 

LOJ II/B/a riba 

LOJ realiai 

850 g/l 

847 g/l 

PANAUDOJIMO BŪDAS  

  
Paviršių nuplauti 2-3 kartus (jeigu naudojamas purkštuvas – daugiausia 2 kartus). 
Po kiekvieno karto nuvalyti švariu, drėgmę sugeriančiu audiniu.  

Prieš paviršiaus padengimą reikia palaukti, kol ploviklis visiškai išgaruos. 

SAUGOJIMAS 

Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo šilumos ir uždegimo šaltinių. 

Venkite saulės spindulių poveikio. 

TINKAMUMO TERMINAI 

Spectra EXTRA 815 24 mėnesiai /20°C  

SAUGUMAS 

Žiūrėti saugos duomenų lapą. 

KITA INFORMACIJA 

Mūsų sistemų veiksmingumas pagrįstas laboratoriniais tyrimais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente Duomenys atitinka 
dabartinį žinių apie mūsų produktus ir jų naudojimą lygį. Mes garantuojame aukštą kokybę su sąlyga, kad mūsų 
rekomendacijų būtų laikomasi ir kad darbas atliekamas laikantis gero meistriškumo principų. Be abejonių, būtina atlikti 
bandomąjį produkto naudojimą dėl potencialiai skirtingos mišinių sąveikos su skirtingomis medžiagomis. Mes nesame 
atsakingi, jei galutinis rezultatas yra nuo mūsų nepriklausančių faktorių poveikis. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


